





передачи данных																							
СКТВ "Орбита"																							
0009	Главный инженер по обслуживанию кабельной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0010	Инженер по обслуживанию кабельной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0011	Инженер по обслуживанию сети передачи данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0012	Старший радиомонтёр	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0013	Радиомонтёр	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0014	Диспетчер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0015	Дневной выводящий оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
СКТВ "ВИКС"																							
0016	Директор СКТВ "Викс"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0017	Инженер по обслуживанию кабельной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0018	Радиомонтёр	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0019	Диспетчер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0020	Дневной выводящий оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 14.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Бухгалтер  
(должность)

*Кондакова*  
(подпись)

Кондакова Н.А.  
(Ф.И.О.)

14.08.2024  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор СКТВ "Викс"  
(должность)

*Златов*  
(подпись)

Златов А.С.  
(Ф.И.О.)

14.08.2024  
(дата)

Главный инженер по обслуживанию кабельной сети  
(должность)

*Блинов*  
(подпись)

Блинов З.Н.  
(Ф.И.О.)

10.08.2024  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4946  
(номер в реестре экспертов)

*Захаров*  
(подпись)

Захаров И.Г.  
(Ф.И.О.)

14.08.2024  
(дата)

